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Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/15/D/N/L/2016/47/2016  Limanowa dnia: 2016-03-23 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniach 2016-03-10,11,14 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy implantów ortopedycznych dla Szpitala Powiatowego w Limanowej ujęte w 16 zadaniach, 

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w zadaniu 3 pozycji 2 druty do wiązania 
odłamów kostnych w zwojach po 10 m zamiast 5m. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Czy zamawiający w zadaniu nr 8 weźmie pod uwagę ofertę na: Endoproteza kłykciowa stawu kolanowego, cementowa, z 
zachowaniem lub bez zachowania PCL; Część udowa anatomiczna ( lewa i prawa ) wykonana z chromokobaltu, przynajmniej w 
8 rozmiarach dla każdej ze stron. 

Część piszczelowa uniwersalna, wykonana z chromokobaltu ,modularna ( nie związana na stałe z wkładką polietylenową)  
przynajmniej w 9 rozmiarach .Możliwość rozbudowy o system rewizyjnych przedłużek i podkładek augmentacyjnych.  

Wkładka polietylenowa z polietylenu najnowszej generacji, dostępna w minimum 6 grubościach , przynajmniej w 5 rozmiarach 
dla każdej grubości. Sterylizowana promieniami beta. Mocowana na zasadzie zatrzaskowej. Możliwość zastosowania wkładki 
pogłębionej lub rotacyjnej. Możliwość zastosowania komponentu rzepkowego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie nr 1 
1. Z uwagi na niewielkie ilości asortymentu do zakupu czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od użyczenia 

instrumentarium na czas trwania umowy w odniesieniu do pozycji nr 1 i 3 na rzecz dostarczania instrumentarium wraz 
implantami na zabieg? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zadanie nr 1, 2 
1. Z uwagi na to, że zabiegi usuwania implantów są zabiegami planowanymi prosimy o zmianę zapisu  

o pozostawieniu do dyspozycji Zamawiającego  instrumentarium do usuwania gwoździ przez min 3 lata  
po zakończeniu umowy w taki sposób, aby wynikało w niego, że ww. instrumentarium będzie dostarczane każdorazowo na 
zabieg usunięcia implantu w terminie 2 dni roboczych od otrzymania zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie 1 kompletu rozwiertaków w przypadku wygrania dwóch pakietów na 
gwoździe śródszpikowe? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Zadanie nr 2 

1. Czy Zamawiający zamiast gwoździ opisanych w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ śródszpikowych typu Gamma 
o następujących parametrach:  

Śródszpikowy gwóźdź typu Gamma do zespoleń złamań okołokrętarzowych kości udowej z 6 stopniową antetorsją o kącie 
szyjkowo - trzonowym 125, 130 i 135 stopni, wersja kaniulowana, średnice 10-12mm w wersji krótkiej dł.180-240mm, w 
wersji długiej lewy, prawy, dł. 280-420mm, materiał tytan. Gwóźdź blokowany w części bliższej śrubą zespalającą o średnicy 
11mm, długość od 70-120mm wraz ze śrubą kompresyjną, możliwość opcjonalnego blokowania w części bliższej przy 
pomocy dodatkowego pina antyrotacyjnego o średnicy 6,5mm. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie w poz. 1c) pina antyrotacyjnego ø6,5mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie w poz. 1d) śrub ryglujących z  gniazdem sześciokątnym zamiast 
gwiazdkowym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

4. Czy w poz.1e Zamawiający zgodzi się uwzględnić śrubę kompresyjną i jednocześnie zwiększy według potrzeb ilość sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów projektu umowy: 
 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w §2 ust. 2: „Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku 
realizacji umowy nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie”. 
Wyrok Sądu Okręgowego  w Warszawie z dnia 15-01-2004 roku ( w sprawie o sygnaturze: V Ca 2306/03)-  w którym 
Sąd stwierdził, że: „zapis (…) projektu umowy, z którego wynika, że dostawcy nie przysługuje roszczenie z tytułu 
zamówienia mniejszej i większej ilości towaru niż określona w załączniku (…) do umowy wymaga modyfikacji” oraz, że 
dostawca: „Musi mieć zatem  pewność, że zrealizuje w przyszłości dostawę określonej ilości towaru” a projekt umowy 
„winien być zmodyfikowany w taki sposób, aby dostawca stosując zasadę pewności obrotu i możliwości zaplanowania 
sprzedaży na określonym poziomie miał pewność, że zawarta umowa pozwoli mu sprzedać zamówioną ilość towaru”. 

Odpowiedź: Zamawiający tak przygotował zamówienie, aby osiągnąć poziom zamówień co najmniej 80 %. 

2. Czy Zamawiający w § 3 ust. 3 i  w § 5 ust. 2 lit. d) umowy oraz w zapisie pod formularzem 
asortymentowo-cenowym wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na 2 dni robocze w odniesieniu do  
zadania nr 1 i 2? Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony 

w godzinach bez dookreślenia, iż są to dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy 
zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

3. Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 3, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia 
przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? 
Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej 
reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o 
przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego. 

Odpowiedź: Zapis SIWZ bez zmian. 

4. Czy Zamawiający doda zapis w §12, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone 
wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? 
Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami 
społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu. 

Odpowiedź: Zapis SIWZ bez zmian. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


